ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Вишнёвка
от «18» февраля 2016 г.                                                                             № 15.
«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам в соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07. 2015 года
№ 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»
      В целях реализации положений Закона Волгоградской области от 14 июля 2015 года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, администрация Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам в соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 года № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Степновского сельского поселения Калашникову О.А..
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                             А.Г.Егоров
Рег. № 15/2016 г.

 Приложение к постановлению

                                                                                                                                                      администрации Степновского
                                                                                                    от 18 февраля 2016 г. № 15.
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам в соответствии с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся  в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»

	     №

    п/п
	Место расположения земельного участка

	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка
	Вид использования

	1
	Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишнёвка, ул.Садовая, 8
	34:23:140001:866
	942 кв.м
	для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишнёвка, ул.Вишневая, 12
	34:23:140001:868
	615 кв.м
	для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишнёвка, ул.Вишневая, 24
	34:23:140001:869
	876 кв.м
	для ведения личного подсобного хозяйства